
UCHWAŁA NR 584/LVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2022 - Nr 425/XLVII/2022 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2022r.  poz. 559 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1,2, 3, 4 i 5ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2022r. poz.1634 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2022 Nr 425/XLVII/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 27 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2)  (Dochody budżetu na rok 2022) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
020 LEŚNICTWO  7 490,00 

 w tym:   
 dochody majątkowe:  7 490,00 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  7 490,00 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 1 542 150,25 568 782,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 121 800,25 568 470,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek w tym zasadzonych wyrokiem Sądu 
Apelacyjnego w Krakowie(0920)  196 092,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  432,00 

 
Wpływy z naliczonej kary umownej zasądzonej Wyrokiem Sądu 
Apelacyjnego w Krakowie (0950)  322 250,00 

 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (2170) 52 443,25  

 

Wpływy z tytulu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego (0630)  47 466,00 

 Wpływy z opłat za płatne parkowanie (0690) 69 357,00  

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (0490)  2 230,00 

 dochody majątkowe: 1 420 350,00 312,00 

 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (6350) 1 420 350,00  

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  312,00 
630 TURYSTYKA  20 248,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  20 248,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 1



 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, za dzierżawę obiektów na Zarabiu (0750)  17 600,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  58,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 2 590,00 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 103 872,00 79 069,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 70 000,00 79 069,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  5 490,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 4 509,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z czynszów i z dzierżaw gruntów na Plebańskiej 
Górze, w strefie przemysłowej, Rynku oraz innych terenów 
niezabudowanych , wpływy z czynszów od najemców lokali użytkowych 
, garaży i mieszkalnych (0750) 

70 000,00 38 669,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  804,00 

 

Wpływy z tytulu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego (0630)  1 337,00 

 Wpływy ze środków za dostarczone media (0970)  28 260,00 
 dochody majątkowe: 33 872,00  

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (0770) 33 872,00  

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  27 309,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  27 309,00 

 
wpływy z wnoszonych opłat za miejsca na cmentarzach komunalnych, ( 
0830)  20 400,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  76,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  3 542,00 

 
Wpływy ze zwrotu kosztów postępowania rozgraniczeniowego (0970) 

 3 291,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  94 440,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  93 290,00 

 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych  oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów (0610)  7 725,00 

 Wpływy z różnych opłat (0690)  28,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (0640)  7 168,00 

 
Wpływy ze środków za dostarczone media do wynajmowanych 
pomieszczeń, wpłaty prowizji (0970)  20 436,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  1 641,00 

 
Odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym (0920) 

 56 292,00 

 dochody majątkowe:  1 150,00 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  1 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 2



756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

4 010 799,80 2 161 504,00 

 w tym:   
 dochody bieżące: 4 010 799,80 2 161 504,00 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej (0350) 215 669,80  

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
(0910) 59 000,00 10 313,00 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (0490)  59 368,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych (0340)  104 135,00 
 Wpływy z podatku rolnego (0320)  44 902,00 
 Wpływy z podatku leśnego (0330)  12 920,00 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (0360) 275 700,00  
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (0500) 382 930,00  

 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych (0570)  1 500,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej (0410)  69 195,00 
 Wpływy z opłaty targowej (0430) 27 500,00  
 Wydanie wielojęzychnych formularzy (0970)  34,00 
 Wpływy z opłaty prolongacyjnej (0880)  88,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości (0310) 3 050 000,00 1 859 049,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 132 691,00 1 316 148,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 132 691,00 1 316 148,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa (2920)  316 148,00 
 w tym:   

 
część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  316 148,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin (2750)  1 000 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940) 132 691,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 565 015,66 87 426,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 545 015,66 87 426,00 
 Wpływy ze zwrotu kosztów za poniesione media (0970)                 229,00    10 690,00 
 Wpływy z opłat za żywienie w stołówkach szkolnych (0830) 266 979,00 9 726,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (0660) 

49 284,00 25 920,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670)           88 505,00    14 689,00 

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (0900) 

 62,00 

 Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (2910)  6 230,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2057)           94 840,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 3



 Środki na dofinasnowanie własnych zadań bieżacych gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (2701)           29 948,66     

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń szkolnych oraz dzierżawy 
terenów szkolnych (0750) 

15 230,00 20 109,00 

 dochody majątkowe 20 000,00  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 20 000,00  

851 OCHRONA ZDROWIA  9 197,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  9 197,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń w budynku "Sokół" (0750)  8 220,00 

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (0900) 

 2,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  13,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  575,00 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 187,00 

 Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (2910)  200,00 

852 POMOC  SPOŁECZNA 80 630,33 59 372,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 80 630,33 59 372,00 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (2180) 

51 803,33  

 Wpływy z odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora (0830) 
 5 385,00 

 Wpływy za świadczone usługi opiekuńcze przez opiekunki zatrudnione w 
CUS, zwrot opłaty zast. (0830) 28 827,00 23 692,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  21 994,00 
 Wpływy z odpłatności za pobyt mieszkańców Gminy Myślenice w 

Schronisku dla bezdomnych oraz wypłaty drugiej transzy odszkodowania 
za uszkodzony samochód (0970)   8 301,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 265 272,06  
 w tym:   
 dochody bieżące: 9 265 272,06  
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (2180) 

9 265 272,06  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 4



855 RODZINA 7 307,00 62 457,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 7 307,00 62 457,00 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw (2690)  6 000,00 

 Wpływy ze zwrotu kosztów za poniesione media (0970)  58,00 
 Wpływy z opłat za żywienie i pobyt dzieci w Żłobku Samorządowym 

(0830) 7 307,00 56 399,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 354 257,07 380 651,69 
 w tym:   
 dochody bieżące: 2 901 216,00 379 820,73 

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
, wpływy z dzierżawy urządzeń kanalizacyjnych, słupów energetycznych i 
innych składników mienia komunalnego (0750) 

2 144 974,00 8 583,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  7 963,00 
 Wpływy z usług (0830) 592 259,00  
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  183 729,00 

 
Wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska (0690) 

133 933,00  

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 2 489,00 

 

Wpływy ze zwrotu wydatków związanych z umieszczeniem w pasie 
drogowym sieci kan. I wod. , z dzierzawy gruntów zajetych pod wodami i 
lasami , z ubezp. bud. gosp. wod. ściek.,pojazdów specj., kosztów zużycia 
energii i konserwacji punktów świetlnych ,wypłatę odszkodowań (0970) 30 050,00 20 766,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 
pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłaczeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205.(2001)  156 290,73 

 dochody majątkowe: 1 453 041,07 830,96 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 1 453 041,07  

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6259)  830,96 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 285,00 11 919,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 15 285,00 11 919,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń w świetlicy w Łękach (0750) 15 285,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  22,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 5



 Wpływy z odszkodowania (0970)  11 340,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 557,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 83 433,00 20 354,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 83 433,00 20 354,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, dochody z dzierżawy terenów i obiektów sportowych (0750) 79 433,00 4 690,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  178,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  5 491,00 
 Zwrot kosztów energii (0970)  9 118,00 

 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (2440) 4 000,00  

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 877,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 20 160 713,17 4 906 366,69 
 w tym:   
 dochody bieżące 17 233 450,10 4 896 583,73 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3 124 788,66 156 290,73 

 dochody majątkowe 2 927 263,07 9 782,96 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3 1 473 041,07 830,96 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2022) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 141 346,50  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 22 553,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 22 553,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 553,00  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 383,50  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 76 383,50  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 383,50  
 01095 Pozostała działalność 42 410,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 42 410,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 410,00  

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 5 056 573,25 450 457,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 162 443,25 153 086,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 162 443,25 153 086,00 
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 6



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 162 443,25  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 162 443,25  

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3,  153 086,00 

      w tym:   
  (6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   31 500,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 4 894 130,00 297 371,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  297 371,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  297 371,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  297 371,00 

  b) wydatki majątkowe 4 894 130,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 894 130,00  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 10 751,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 751,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 10 751,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 751,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 10 751,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 18 956,56  
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 756,50  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 7 756,50  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 756,50  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 756,50  
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 200,06  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 11 200,06  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 200,06  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 11 200,06  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 68 916,00 2 405,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 086,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 43 086,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 43 086,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 086,00  
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  2 405,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 405,00 
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 7



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 405,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  2 405,00 

 75095 Pozostała działalność 25 830,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 25 830,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 830,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 25 830,00  

756 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

6 000,00  

 

75616 Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 000,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 6 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 110 086,00 72 000,00 

 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki. 

 72 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  72 000,00 
      w tym:   
  4) wydatki na obsługę długu  72 000,00 

 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 110 086,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 110 086,00  
      w tym:   
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 110 086,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 764 959,04 72 848,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 878 641,58 43 636,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 120 440,00 43 636,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 636,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 43 636,00 

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 120 440,00  

      w tym:   
  (6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  48 800,00  
  b) wydatki majątkowe 3 758 201,58  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 8



      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 758 201,58  
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  20 000,00  

 80104 Przedszkola 1 619 338,46 14 689,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 88 505,00 14 689,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 88 505,00 14 689,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 88 505,00 14 689,00 

  b) wydatki majątkowe 1 530 833,46  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 530 833,46  
 80107 Świetlice szkolne  2 311,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 311,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 311,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  2 311,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 266 979,00 12 212,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 266 979,00 12 212,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 266 979,00 12 212,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 266 979,00 12 212,00 

852  POMOC  SPOŁECZNA 51 803,33  
 85295 Pozostała działalność 51 803,33  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 51 803,33  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 51 803,33  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 517,28  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 46 286,05  

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 9 265 272,06  

 85395 Pozostała działalność 9 265 272,06  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 9 265 272,06  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 181 672,06  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 181 668,86  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 3,20  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 083 600,00  
855  RODZINA 116 307,00 6 000,00 

 85504 Wspieranie rodziny  6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 9



  w tym:   
  a) wydatki bieżące  6 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 116 307,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 7 307,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 307,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 7 307,00  

  b) wydatki majątkowe 109 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 109 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 673 209,28  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 229,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 27 229,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 229,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 382 106,28  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 2 382 106,28  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 382 106,28  
      w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  2 382 106,28  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 874,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 193 874,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 193 874,00  
 90095 Pozostała działalność 70 000,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 70 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 45 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 5 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00  
 92195 Pozostała działalność  45 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  45 000,00 
      w tym:   
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  45 000,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA 1 246 321,55 12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 10



 92601 Obiekty sportowe 1 244 321,55  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 1 244 321,55  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 244 321,55  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   12 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  12 000,00 
      w tym:   
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 000,00 
 92695 Pozostała działalność 2 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 2 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 2 000,00  

  RAZEM WYDATKI  24 535 501,57 660 710,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 10 184 459,20 660 710,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 870 333,20 378 624,00 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 249 028,64 6 000,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

621 304,56 372 624,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 083 600,00 57 000,00 
  4) wydatki na obsługę długu  72 000,00 
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 110 086,00  

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

120 440,00 153 086,00 

      w tym:   
  (6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  48 800,00 31 500,00 
  b) wydatki majątkowe 14 351 042,37  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 351 042,37  
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  2 402 106,28  

3) w § 2 pkt. 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2022) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2022 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 141 346,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  22 553,00 
  w tym:  
  inwestycja: 22 553,00 

  Polski Ład - Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na 
terenie Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 22 553,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  76 383,50 
  w tym:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 11



  inwestycje: 76 383,50 

  
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice - 
budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Głogoczów. Gmina 
Myślenice 

16 912,50 

  Polski Ład - Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na 
terenie Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 59 471,00 

 01095  Pozostała działalność  42 410,00 
  w tym:  
  inwestycja: 42 410,00 

  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 42 410,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 894 130,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  4 894 130,00 
  w tym:  
  inwestycja: 4 894 130,00 

  Przebudowa drogi gminnej 540285K w km od 0+000 do 2+507 (obiekt 
mostowy w km 2+378) w miejscowości Jawornik, Gmina Myślenice 4 894 130,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 289 035,04 
 80101  Szkoły podstawowe  3 758 201,58 
  w tym:  
  inwestycje : 3 758 201,58 

  Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej wraz z wyposażeniem i 
infrastrukturą towarzyszącą - Sala gimnastyczna przy SP w Drogini 3 738 201,58 

  Wdrożenie modelu Dostępnej Szkoły w dwóch Szkołach Podstawowych w 
Gminie Myślenice przez Szkołę Podstawową Nr 3 w Myślenicach 

20 000,00 

  w tym:  

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 20 000,00 

 80104  Przedszkola  1 530 833,46 
  w tym:  
  inwestycja : 1 530 833,46 

  Budowa Przedszkola Samorządowego w Jaworniku 1 530 833,46 

855  RODZINA 109 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  109 000,00 
  w tym:  
  inwestycja : 109 000,00 

  Przebudowa istniejącego budynku Żłobka Samorządowego w Myślenicach 109 000,00 

900 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

2 673 209,28 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  27 229,00 
  w tym:  
  inwestycja: 27 229,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice 27 229,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 382 106,28 
  w tym:  
  inwestycja: 2 382 106,28 
   "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski"  2 382 106,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 12



  w tym:  

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 2 382 106,28 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  193 874,00 
  w tym:  
  inwestycje: 193 874,00 
  MBO-Doświetlenie wsi Osieczany 29 298,00 

  MBO-Oświetlenie ścieżki rowerowo-biegowej na Zarabiu 164 576,00 

 90095  Pozostała działalność  70 000,00 
  w tym:  
  inwestycja: 70 000,00 

  
Zabezpieczenie dna i brzegów potoku San w km 0+370-3+230 w msc. 
Myślenice 70 000,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA 1 244 321,55 
 92601 Obiekty sportowe 1 244 321,55 
  w tym:  
  inwestycje: 1 244 321,55 

 
 

Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Głogoczów 1 067 213,55 

  
Budowa skateparku oraz toru  pumptrack wraz z infrastrukturą techniczną w 
Myślenicach 177 108,00 

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 14 351 042,37 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 351 042,37 
  w tym:  

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

2 402 106,28 

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2022) wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

Okres Jednostka  Plan wydatków   Plan wydatków  
realizacji organizacyjna  na realizację proj.   na realizację proj.  WYSZCZEGÓLNIENIE 
   w roku 2022   w roku 2022  

   zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 

Projekt  "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii 
Małopolski" 2022 Urząd Miasta i Gminy 

w Myślenicach 
2 382 106,28   

Regionalny Program Operacyjny Wojwództwa Mał. Na 
lata 2014-2020   

  

Oś. Priorytetowa Nr 4 - Regionalna Polityka 
Energetyczna.     

Działanie 4.1. zwiększenie wykorzystania odnawialnych 
źródeł energii     
Poddziałanie 4.1.1 Rozwój infrastruktury produkcji 
energii ze źródeł odnawailanych     

Cel: Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł energii 
elektrycznej i cieplnej w finalnym zużyciu energii oraz 
poprawa jakości powietrza na terenie Małopolski   

  

w tym:       

Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   

2 382 106,28  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 13



Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   2 382 106,28  

z tego:       
wydatki majątkowe:   2 382 106,28  
w tym:       
środki europejskie    1 340 210,80  
środki własne jst    1 041 895,48  

Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dla obszaru funkcjonalnego Myślenic do 
roku 2032+ 

2022 Urząd Miasta i Gminy 
w Myślenicach  153 086,00 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-
2020     

Oś. Priorytetowa VI Rozwój niskoemisyjnego 
transportu zbiorowego w miastach     

Działanie 6.1 Rozwój publicznego transportu 
zbiorowego w miastach     

Cel: Wypracowanie spójnej dla miejskiego obszaru 
funkcjonalnego Myslenic koncepcji systemu 
transportowego wraz z wyznaczeniem kierunków 
działań i kreowania przyszłej współpracy dla 
zrównoważonego rozwoju w dziedzinie mobilności.   

  

w tym:       
Dz.600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    153 086,00 
Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy    153 086,00 
z tego:       
wydatki bieżące     153 086,00 
w tym:       
budżet środków europejskich    115 523,00 
środki własne jst    37 563,00  
Wdrożenie modelu Dostępnej Szkoły w dwóch 
Szkołach Podstawowych w Gminie Myślenice 2022 Szkoła Podstawowa Nr 

3 w Myślenicach 98 840,00  

Europejski Fundusz Społeczny     
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020     
Działanie 4.1 Innowacje społeczne     

Cel. Poprawa dostępności szkól podstawowych poprzez 
eliminowanie barier w różnych obszarach 
architektonicznym, technicznym, edukacyjno-
społecznym związanym z organizacją, procedurami i 
zatrudnieniem oraz kompetencjami kadry     
Dz.801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE   98 840,00  
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   98 840,00  
z tego:       
wydatki bieżące    78 840,00  
w tym:       
Europejski Fundusz Społeczny   66 040,00  
środki własne    12 800,00  
wydatki majątkowe    20 000,00  
w tym:       
Europejski Fundusz Społeczny   20 000,00  
Wdrożenie modelu Dostępnej Szkoły w dwóch 
Szkołach Podstawowych w Gminie Myślenice 2022 Szkoła Podstawowa w 

Trzemeśni 41 600,00  

Europejski Fundusz Społeczny     
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020     

Działanie 4.1 Innowacje społeczne     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 14



Cel. Poprawa dostępności szkól podstawowych poprzez 
eliminowanie barier w różnych obszarach 
architektonicznym, technicznym, edukacyjno-
społecznym związanym z organizacją, procedurami i 
zatrudnieniem oraz kompetencjami kadry 

  

  

w tym:       
Dz.801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE   41 600,00  
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   41 600,00  
z tego:       
wydatki bieżące    41 600,00  
w tym:       
Europejski Fundusz Społeczny   28 800,00  
środki własne    12 800,00  

5) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
23.084.409,08 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 17.974.515,58 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych;, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 1.109.893,50 zł, 

3) planowanych do zaciągnięcia pożyczek lub kredytu w wysokości 4.000.000,00 zł”; 

6) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 65.027.408,28 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 41.942.999,20 zł w specyfikacji jak poniżej:”; 

1. DOCHODY   OGÓŁEM 257 914 199,55 
   

2. WYDATKI     OGÓŁEM 280 998 608,63 
   
3 WYNIK- DEFICYT BUDŻETU (1-2) -23 084 409,08 
   
4 FINANSOWANIE ( 5-6) 23 084 409,08 

   
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 65 027 408,28 
 z tego:  
 planowane zaciągnięcie pożyczek lub kredytu 25 718 200,00 

 
planowane zaciągnięcie pożyczki lub kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań  19 655 900,00 

 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 286 956,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 15



 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 16 687 559,47 

 wolne środki  1 678 792,70 

6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 41 942 999,20 
 z tego:  
 spłata rat kredytów i pożyczek  22 287 099,20 
 wcześniejsza spłata istniejącego długu 19 655 900,00 

7) w § 6 pkt.7) (Plan przychodów i dochodów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
nimi finansowane w roku 2022) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Lp. 
Wyszczególnienie Dział Rozdz

. 
Przychody 

plan Dochody plan Wydatki plan 

    na rok 2022 na rok 2022 na rok 2022 
1 2 3 4 5 6 7 
       

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (9050)   

15 084 892,91  

 
 OGÓŁEM PRZYCHODY   15 084 892,91   
       
1 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   1 010 946,00  

1.1 Wpływy do rozliczenia  75816  1 010 946,00  
 w tym:      
 dochody bieżące    1 010 946,00  

1.1.1 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)    1 010 946,00  
 OGÓŁEM DOCHODY    1 010 946,00  
       

1 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010    5 966 374,50 
1.1  Infrastruktura wodociągowa wsi   01043   800,00 

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     800,00 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     800,00 
       

1.1.1 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Myślenice - budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. 
Głogoczów. Gmina Myślenice     

800,00 

1.2 Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044   5 965 574,50 
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     5 965 574,50 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     5 965 574,50 
       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 16



1.2.1 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Myślenice - budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. 
Głogoczów. Gmina Myślenice     

5 396 990,50 

1.2.2 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

568 584,00 

2 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 600    210 000,00 
2.1  Drogi publiczne gminne   60016   97 487,00 

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     97 487,00 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     97 487,00 
       

2.1.1 

 Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
gminnej - ul. Średniawskiego (w km od 1+820 do 
1+844, w tym przejście dla pieszych w km 1+824) 
w rejonie posesji nr 124 w Myślenicach, Gmina 
Myślenice, pow. myślenicki     

8 487,00 

2.1.2 Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i 
komunikacji w mieście i Gminie Myślenice     89 000,00 

2.2  Drogi wewnętrzne   60017   112 513,00 
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     112 513,00 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     112 513,00 
       
2.2.1 Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i 

komunikacji w mieście i Gminie Myślenice     112 513,00 

3 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801    5 769 293,96 
3.1  Szkoły podstawowe   80101   2 242 760,42 

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     2 242 760,42 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 242 760,42 
       

3.1.1 
 Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej 
wraz z wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą 
- Sala gimnastyczna przy SP w Drogini 

   

 1 963 004,42 

3.1.2 
 Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej 
wraz z wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą 
- Sala gimnastyczna przy SP w Osieczanach. 

   

 41 956,00 

3.1.3 Budowa boiska sportowego przy SP w Jaworniku - 
dokumentacja projektowa    

 60 000,00 

3.1.4 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej, społecznej i sportowej na terenie 
Gminy Myślenice    

 177 800,00 

3.2 Przedszkola  80104   3 526 533,54 
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     3 526 533,54 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 526 533,54 
       
3.2.1 Budowa Przedszkola Samorządowego w Jaworniku     3 526 533,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 17



4 POMOC SPOŁECZNA 852    405 000,00 
4.1  Pozostała działalność   85295   405 000,00 

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     405 000,00 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     405 000,00 
       
4.1.1 Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Myślenicach     405 000,00 

5 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900    1 330 995,00 

5.1  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001   201 205,00 
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     201 205,00 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     201 205,00 
       

5.1.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

 
  

 201 205,00 

5.2 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015   45 000,00 
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     45 000,00 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     45 000,00 
       

4.2.1 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia na terenie 
Miasta i Gminy Myślenice     45 000,00 

5.3  Pozostała działalność   90095   1 084 790,00 
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     1 084 790,00 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 084 790,00 
       

5.3.1 
Zagospodarowanie działek na Chełmie - obiekty 
małej architektury w ramach rozwoju 
ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i 
komunalnej na terenie Miasta i Gminy Myślenice    

 57 810,00 

5.3.2 
 Przebudowa istniejących ścieżek leśnych na szlaki 
rowerowe typu single-track na górze Chełm w 
Gminie Myślenice"    

 479 942,00 

5.3.3  Lokalne Centrum Odpoczynku i Integracji w 
Myślenicach dz. nr 34/2 obr.3     515 058,00 

5.3.4 Zagospodarowanie centrum wsi Trzemeśnia dz. nr 
732 - dokumentacja projektowa.     25 830,00 

5.3.5 Budowa ścieżki pieszo rowerowej w m. Borzęta     6 150,00 
6 KULTURA  FIZYCZNA 926    2 414 175,45 

6.1 Obiekty sportowe  92601   1 964 175,45 
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     1 964 175,45 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 964 175,45 
       

6.1.1 
Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej wraz 
z wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą - 
Centrum Wodne AQUARIUS. 

   
 257 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 18



6.1.2 Zagospodarowanie działki nr 8/3 w m. Droginia, 
Gmina Myślenice - obiekty małej architektury     15 543,00 

6.1.3 Budowa skateparku oraz toru pumptrack w 
Myślenicach - dokumentacja projektowa    

 74 800,00 

6.1.4 Modernizacja boiska sportowego w Polance. Gmina 
Myślenice    

 18 900,00 

6.1.5 
Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Głogoczów    

 1 040 432,45 

6.1.6 
Zagospodarowanie terenu działki nr 1139/2 w 
Myślenicach, obr.0003, trybuny sportowe przy 
boisku piłki plażowej w Myślenicach    

 500 000,00 

6.1.7 Budowa boiska Zawada - Borzęta     39 000,00 

6.1.8 Zakup i montaż wiaty dla KS Dalin w Myślenicach     18 500,00 

6.2 Zadania w zakresie kultury fizycznej  92605   450 000,00 
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     450 000,00 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     450 000,00 
       

6.2.1 
Przebudowa istniejącego boiska sportowego wraz z 
kompleksowym zagospodarowaniem działki nr 1083 
obr.2 w parku Jordana w Myślenicach.    

 450 000,00 

 OGÓŁEM WYDATKI     16 095 838,91 

8) w § 6 pkt.9) ( Plan przychodów i dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi 
finansowane w roku 2022) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Przychody Dochody Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz

. Plan na rok 
2022 

Plan na rok 
2022 

Plan na rok 
2022 

1 2 3 4 5 6 7 
       

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (9050) 

  

751 332,64 

  
 OGÓŁEM  PRZYCHODY   751 332,64   
       
1 POMOC SPOŁECZNA 852   61 496,67  

1.1 Pozostała działalność  85295  61 496,67  
 w tym:      

 dochody bieżące    61 496,67  

1.1.1 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (2180)    

61 496,67 
 

2 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 853   15 727 509,94  

2.1 Pozostała działalność  85395  15 727 509,94  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 19



 w tym:      
 dochody bieżące    15 727 509,94  

2.1.1 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (2180)    

15 727 509,94 
 

 OGÓŁEM  DOCHODY    15 789 006,61  
       

1 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801    751 332,64 
1.1 Szkoły podstawowe  80101   751 332,64 

1.1.1 
Finansowanie programu  "Wsparcie finansowe na 
rozwijanie szkolnej infrastruktury "Laboratoria 
Przyszłości"      

751 332,64 

 w tym:      
 wydatki majątkowe     751 332,64 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     751 332,64 

2 POMOC SPOŁECZNA 852    61 496,67 
2.1 Pozostała działalność  85295   61 496,67 

2.1.1 Finansowanie Programu " Korpus Wsparcia  
Seniorów" na rok 2022     

61 496,67 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     61 496,67 
 w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     61 496,67 
 w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     9 482,72 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     52 013,95 

3 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 853    15 727 509,94 

3.1 Pozostała działalność  85395   15 727 509,94 
3.1.1 Finansowanie wypłaty dodatku węglowego     14 516 640,00 
 w tym:      
 a) wydatki bieżące     14 516 640,00 
 w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     284 640,00 
 w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     255 662,00 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     28 978,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     14 232 000,00 

3.1.2 
Finansowanie wypłaty dodatków dla gospodarstw 
domowych z tytułu wykorzystywania niektórych 
źródeł ciepła    

 1 140 869,94 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     1 140 869,94 
 w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     22 369,94 
 w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     22 323,14 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     46,80 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     1 118 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 20



3.1.3 
Finansowanie wypłaty dodatków dla niektórych 
podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi 
z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 
zwanego dalej "dodatkiem dla podmiotów 
wrażliwych"    

 70 000,00 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     70 000,00 
 w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     70 000,00 
 w tym:      

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     70 000,00 

 OGÓŁEM  WYDATKI     16 540 339,25 

9) § 9 Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie wykonania budżetu na 2022 rok upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice 
do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z  których 
stan zadłużenia w trakcie roku 2022 nie może przekroczyć limitu 65.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągnięcia pożyczek lub kredytu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań oraz na pokrycie deficytu budżetu do kwoty 45.374.100,00 zł”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 21



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  584/LVIII/2022 
Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2022 o 4.906.366,69 zł w tym: 
a) dochody bieżące o 4.896.583,73 zł planowe z tytułu : 

- naliczonej kary umownej wraz z należnymi odsetkami oraz zwrotem kosztów postępowania 
sądowego zasądzonych wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Krakowie w związku z nienależytym 
wykonaniem umowy przez kontrahenta na kwotę ogółem 565.587,00 zł 

- opłaty za zajęcie pasa drogowego o kwotę 2.230,00 zł  
- odsetek naliczonych od nieterminowego regulowania należności, rozliczeń z lat ubiegłych, 

wpływy na podstawie ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 
handlowych oraz najmu i dzierżawy mienia komunalnego na ogólną kwotę 397.601,00 zł 

- podatków i opłat w kwocie ogółem 2.161.504,00 zł, 
- środki z rezerwy subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów gminy o kwotę 1.000.000,00 zł, 
- zwiększenia części oświatowej subwencji ze środków rezerwy na podstawie pisma MF Nr 

ST3.4751.40.2022.13g i Nr ST3.4751.41.2022.12g  o kwotę 316.148,00 zł. 
- środków z Unii Europejskiej w ramach programu LIFE z tytułu refundacji poniesionych 

wydatków na realizację projektu "Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza dla Województwa 
Małopolskiego - Małopolska w zdrowej atmosferze" na kwotę 156.290,73 zł, 

- opłat za żywienie w stołówkach szkolnych, opłat za korzystanie z wyżywienia oraz z 
wychowania przedszkolnego na ogólną kwotę 50.335,00 zł, 

- miedzy innymi ze zwrotu za media, kosztów procesowych oraz innych o których mowa w § 1 
pkt 1 niniejszej uchwały na ogólna kwotę 240.888,00 zł, 

- środki z Funduszu Pracy na realizację Programu Asystent Rodziny 2022 w kwocie 6.000,00 zł. 
 

b) dochody majątkowe o 9.782,96 zł z tytułu:  
- sprzedaży składników majątkowych na ogólna kwotę 8.952,00 zł, 
- refundacji poniesionych wydatków na realizację projektu "Przebudowa Myślenickiego 

Rynku….. finansowanych z budżetu państwa o 830,96 zł, 
 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 20.160.713,17 zł w tym: 
a) dochody bieżące o 17.233.450,10 zł planowane ; 

- na realizację projektu "Dostępna Szkoła" finansowanego z budżetu środków europejskich w 
związku z odstąpieniem od realizacji projektu na ogólną kwotę 94.840,00 zł, 

- z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu przez Szkołę Podstawową w 
Porębie w ramach Programu Erasmus w związku z przesunięciem terminu refundacji na rok 
2023.zł – kwota 29.948,66 zł, 

- z podatków i opłat o 4.010.799,80 zł, 
- Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych w związku z  ich rozliczeniem za rok 2022 o 

52.443,25 zł, 
- opłat za żywienie w stołówkach szkolnych, opłat za korzystanie z wyżywienia oraz z 

wychowania przedszkolnego na ogólną kwotę 404.768,00 zł, 
-  ze zwrotu z rozliczeń za lata ubiegłe, najmu, dzierżawy oraz inne o których mowa w § 1 pkt 1 

niniejszej uchwały o 3.319.575,00 zł, 
- z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie wypłaty dodatku węglowego o 

8.959.680,00 zł, 
- z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie wypłaty dodatków dla gospodarstw 

domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła o 305.592,06 zł, 
- z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie Programu "Korpus Wsparcia 

Seniorów" o 51.803,33 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 1



- z Funduszu Zajęć Sportowych dla uczniów w ramach Programu powszechnej nauki pływania 
"Umiem pływać" o 4.000,00 zł, 

 b) dochody majątkowe o 2.927.263,07 zł planowane : 
  - z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania inwestycyjnego pn " Przebudowa drogi 
gminnej 540285K w km od 0+000 do 2+507 (obiekt mostowy w km 2+378) w miejscowości Jawornik, 
Gmina Myślenice" w kwocie 1.420.350,00 zł, 

-  na realizację projektu "Dostępna Szkoła" finansowanego z budżetu środków europejskich w kwocie 
20.000,00 zł, 
-  na realizację projektu "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" w wkocie 1.452.211,00 zł, 
- refundacji poniesionych wydatków na realizację projektu "Przebudowa Myślenickiego Rynku….. 
finansowanych z budżetu państwa o 830,07 zł, 
-  ze sprzedaży nieruchomości o 33.872,00 zł, 
 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o 660.710,00 zł w tym wydatki bieżące 
planowane na : 

- zimowe utrzymanie dróg gminnych o 297.371,00 zł, 
- wypłatę nagród z dziedziny kultury i sportu na ogólną kwotę 57.000,00 zł, 
- wynagrodzenia dla asystentów rodziny w ramach otrzymanych środków z Funduszu Pracy – 

kwota 6.000,00 zł, 
- uzupełnienie wydatków na odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla 

pracowników oświaty, zakup środków żywności do przedszkoli, stołówek szkolnych na ogólna 
kwotę 72.848,00 zł, 

- obsługę długu – kwota 72.000,00 zł, 
- Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru funkcjonalnego Myślenic 

do roku 2032+ finansowanego ze środków europejskich oraz własnych na ogólna kwotę 
153.086,00 zł, 

- zakup materiałów biurowych dla Zespołu Ekonomiki Oświaty na kwotę 2.405,00 zł. 
 

4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o 24.535.501,57 zł w tym: 
a) wydatki bieżące o 10.184.459,20 zł planowane na: 

- dofinansowanie linii komunikacyjnych finansowanych ze środków Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych – kwota 52.443,25 zł 

- realizację zadania pn „ Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej„ o kwotę 110.000,00 zł, 
- funkcjonowanie Urzędu Miasta i Gminy Myślenice o 43.086,00 zł, 
- realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami stanowiącymi mienie 

komunalne, z zakresu geodezji oraz planowania przestrzennego na ogólną kwotę 29.707,56 zł, 
- realizację zadania „Zmiana Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016 – 2025” – kwota 

25.830,00 zł, 
- obsługę poboru podatków oraz opłaty skarbowej i targowej – kwota 6.000,00 zł, 
- spłatę zobowiązań wynikających z udzielonych poręczeń – kwota 110.086,00 zł, 
- realizację przez  Szkołę Podstawową Nr 3 w Myślenicach oraz SP w Trzemeśni projektu pn 

"Dostępna Szkoła" na ogólną kwotę 120.440,00 zł, 
- zakup środków żywności do przedszkoli, Żłobka Samorządowego oraz usługi cateringowej do 

stołówek szkolnych i przedszkolnych na ogólną kwotę 362.791,00 zł, 
- finansowanie Programu  "Korpus Wsparcia Seniorów" – kwota 51.803,33 zł, 
- wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł 

ciepła – kwota 305.592,06 zł, 
- wypłatę dodatku węglowego – kwota 8.959.680,00 zł, 
- realizację zadania związanego z ochroną zabytków i opieką nad zabytkami – kwota 5.000,00 zł, 
- finansowanie programu "Umiem pływać " – kwota 2.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o 14.351.042,37 zł (w tym finansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie  6.353.161,09 zł) planowane na zadania o których mowa w § 1 
pkt.3 niniejszej uchwały. 
 

ZMIANY  W PLANIE PRZYCHODÓW NA ROK 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 2



 
1. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 10.620.445,09 zł z tytułu: 
      -  spłaty pożyczek udzielonych o kwotę 2.000.000,00 zł, 

    -   niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) o kwotę 8.620.445,09 zł. 
 

ZMIANY  W PLANIE ROZCHODÓW NA ROK 2022 
 

2. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 2.000.000,00 zł z tytułu udzielenia pożyczek. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA3183-01F3-43E7-93EF-59EC68ED118F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4 Ustęp 1


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



